Dnia 18 Listopada 1886 roku.

№ 46

6 (18) Listopada 1886 r.

### Nosacizna u koni (*Malleus humioli*).

(Dokończenie. — Patrz Nr. 45).

W celu rozpoznania nosacizny końskiej, Bollinger brał materię wypływającą z nosa konia cierpiącego od 5-u miesięcy na nosaciznę podejrzaną i takową szczepił królikom.